
Rekonstrukce neutrálního úseku SpS Vojkovice nad Ohří
zpracování DUSP, EH, AD 

dodatek č. 1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele: E618-S-1511/2020/ŠNE; číslo smlouvy zhotovitele: 

S - 036- 2020, ISPROFOND/ISPROFIN: 327 321 4993/532 352 0057, uzavřené dne 06. 05. 2020
(dále jen „Smlouva") mezi

1.1. Objednatelem:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

(dále jen „objednatel“) 

a

1.2. Zhotovitelem:
EXprojekt s.r.o
se sídlem Heršpická 758/13, 619 00 Brno 
IČO: 29285801; DIČ: CZ29285801
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 71057 

zastoupená Ing. Ondřejem Čechem, jednatelem společnosti 

(dále jen „zhotovitel“)

na zpracování Projektové dokumentace pro společné povolení, včetně hodnocení ekonomické 
efektivnosti a autorského dozoru projektanta při realizaci stavby

„Rekonstrukce neutrálního úseku SpS Vojkovice nad Ohří“

Preambule
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto dodatku č. 1 je doplnění nového úředně 
oprávněného zeměměřického inženýra do týmu zhotovitele. Zhotovitel se rozhodl, že doplní do svého týmu 
úředně oprávněného zeměměřičského inženýra Ing. Jana Smetanu, který je držitelem Osvědčení o odborné 
způsobilosti G-03 dle předpisu objednatele Zam1.

S ohledem na výše uvedené se tak smluvní strany dohodly na úpravě čl. 1, odst. 1.2 Smlouvy. U shora 
uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku analogicky 
s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

Vzhledem k výše uvedenému a s odvoláním na ustanovení čl. 11, odst. 11.2 Smlouvy se smluvní strany 
dohodly na úpravě doplnění Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S-1511/2020/ŠNE; číslo smlouvy 
zhotovitele: S - 036 -  2020, takto:

Strana 1 (celkem 2)



Rekonstrukce neutrálního úseku SpS Vojkovice nad Ohří
zpracování DUSP, EH, AD

------------------------ — —  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------dodatek č. 1
1) Článek 1 -  Smluvní strany

-  ruší se znění č i 1, odst. 1.2 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

1.2. Zhotovitel:

EXprojekt s.r.o.
se sídlem Heršpická 758/13, 619 00 Brno 
100:29285801; DIČ: CZ29285801
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 71057 

zastoupená Ing. Ondřejem Čechem, jednatelem společnosti

Kontaktní osoby:

a)
b)
c)

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Bankovní spojení: č. účtu:| vedený u

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
EXprojekt s.r.o., Heršpická 758/13, 619 00 Brno

(dále jen „zhotovitel“)

II.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále je „ZRS“).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1, stejně jako tato Smlouva, podléhá uveřejnění v 
registru smluv podle ZRS, a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 
předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku č. 1 a této Smlouvy.

Zaslání tohoto dodatku č. 1 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento dodatek č. 1 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není 
žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, 
která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S-1511/2020/ŠNE; číslo smlouvy 
zhotovitele: S - 036 -  2020, nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

Za objednatele:-- Za zhotovitele:

V Praze:
1 1 -06- 2020

V Brně:

IngV Petr Hofhanzl
N&utel /

S tavební SDráva záDad

Ing. Ondřej Čech
jednatel společnosti 

EXprojekt s.r.o

J

Strana 2 (celkem 2)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 818908

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e0ee1829-4779-448c-91c5-705395d549b1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.06.2020 07:43:01


		2020-06-18T05:43:03+0000




